平成２８年１月４日

 渋川学区まちづくり協議会

顧問・評議員 各位

渋川学区まちづくり協議会

会   長 中 村 繁 樹

地域安全コミュニティ部会

部会長 武 内  優 介

平成２７年度まちづくり研修会の開催について（案内）

 新春の候、ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、標記の件につきまして、平成２９年度から市が導入を予定されている、市民セン

ター（公民館）の指定管理者制度をテーマに「指定管理者制度の導入と課題」と題して開

催いたします。平成２７年１１月２７日㈮に開催しました草津市まちづくり協働課の主催

による「地元説明会」に引き続き、このテーマとしては２回目の開催となります。

つきましては、当協議会の評議員と顧問を対象に下記の日程で開催いたしますので、御

多忙のところ恐れ入りますが万障お繰り合わせのうえ御出席いただきますよう依頼いたし

ます。

 なお、出席の可否および質問事項につきましては、別添様式によりファクス（または電

子メール）で 平成２８年２月６日㈯までに、事務局あて御報告いただきますよう併せてお

願い申しあげます。

記

 と き    平成２８年２月２７日㈯ 午後７時３０分～９時〔予定〕

 ところ    草津市立渋川公民館（草津市渋川市民センター） 大会議室

 テーマ    指定管理者制度の導入と課題について

 対 象    渋川学区まちづくり協議会 評議員および顧問

 ※地元説明会における【質疑応答】を同封いたしましたので、御参照ください。

ご報告・お問合せは ･･･

渋川学区まちづくり協議会事務局

〔担当：西嶋、小玉〕

☎ 077-569-0350 FAX 077-566-5143

✉ sc-shibukawa@city.kusatsu.lg.jp